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KETUA
SEKOLAH 'I'INGG PARMISATA AﬂBARRUKW YOGYAKARTA

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 GENAP

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang 2

1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekotah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada
Tahun Akademik 2023/2024 Genap, periu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam Surat Keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, periu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
SekdahﬁmPamuM\bmum

W'W
Undang - umnasafmspmm

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan
Penyelenggaraan Pendidikan;

3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:

4. Peraturan Menter Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 Tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi,

5. Surat Edaran Yayasan Ambarukmo Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAMVIV2023 Tentang
Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen , Laporan Kineda Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/0/2008 tentang ljin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata AMbarrukmo Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen pengampu
mata kuliah Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 pada Sekolah Tinggi Pariwisata
Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari - hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini bertaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024.

Keempat . Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.




LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR  : 199.77/SK-Mgjr/A. {/STIPRAMII2024
TANGGAL : 01 FEBRUARI 2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 GENAP

SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Nama Dosen : RISTANTI, S.IP,, M.Par

NIDN : 0516016501

No Mata Kuliah Prodi SKS
1 | Hotel Introduction D3 Perhotelan 2
2 | Leadership D3 Perhotelan 2
3 | Leadership D3 Perhotelan 2
4 | Leadership D3 Perhotelan 2
5 | Accomodation Operation S1 Pariwisata 2




Kode MK :
D3223ITKK102

Nama MK :
Hotel Introduction

Semester:
2

SKS:
2

Kelas:
E

Angkatan :
Angkatan 2023/2024

Dosen:
1. RISTANTI, S.IP., M.Par

# N Angkatan Jenis

Kelamin

1 2231398037 Reyfan Dzaki Darmawan Angkatan 2023/2024 L

2 2231398110 Wijo Seno Angkatan 2023/2024 L

3 2231398143 Intan Bunga Karunia Angkatan 2023/2024 P
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11

12

13

2231398144

2231398145

2231398146

2231398147

2231398148

2231398149

2231398150

2231398151

2231398155

2231398156

Tata Maeimurfika Bella

Alfia Putri Andini

Lolli Lani

Muhammad Raihan

Jhenie Noorma Putri Mulya

Widya Nur Sholikhah

Elyana Rifky Ramadhani

Aulia Ardela Pramesti

Aryafa Alfi Armanda

Julianus Reinaldy Cahya N

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2231398157

2231398158

2231398159

2231398161

2231398163

2231398164

2231398165

2231398167

2231398168

2231398169

Yulita Wulandari

Putri Dzakia Syahda Salsabila Handoyo

Ketut Citra Mulya Dewi

Al Fath Rafli Tukiran Ismail

Jalist Aldiansyah

Adi Yudistira Ramadhan Putra

Shiba Arinudhar Althaf

Felisa Prima Sari

Samir Asep Khudori

Rafael Orseola Laluba

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

2231398170

2231398172

2231398173

2231398174

2231398175

2231398176

2231398177

2231398179

2231398180

2231398181

Ugro Seno

Shandy Febry Novariansyah

Khusnadzatun Ni mah

Annisa Fadhilatul Azizah

Athalia Deannova Hidayat

Rachma Auliya Aziz

Raffael Fata Macedo

Ressy Santos Nusantara

Yudbhistira Johanis Wungkir

Abdilah Aftardhan Wahyudi Putra

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024

Angkatan 2023/2024




Kelas :
Prodi :

No

1

E
Hotel Services
TANGGAL
PERTEMUAN

01/02/2024

08/02/2024

15/02/2024

22/02/2024

29/02/2024

POKOK BAHASAN
Bab : perkenalan
Uraian: perkembangan pariwisata masa kini
asosiasipariwisata yang dekatdengan hotel
Bab : hotel
Uraian:
definisi hotel
Bab : gambaran umum aktivitas industri perhotelan
Uraian:
hotel departemen
hotel services
Bab : karateristik bisnis perhotelan
Uraian:

penjabaran karateristik bisnis perhoteln

Bab : status kepeimilikian hotel
Uraian:

chain hotel

pengelolaan hotel

SUB POKOK BAHASAN

nama nama asoisasi explore kotaku
hotel operation

ptofessional staff

konsep layanan hotel bintang

type type kamar

jenis kamar hotel

hotel Terminologi

siapa tamu

typer hotel

berdasarkan plal, ukuran, lokasi
maca m2 pengelolaan hotel

jaringan hotel national dan international

MATA KULIAH
Dosen
TT & NAMA
TERANG



10
11

07/03/2024

14/03/2024

21/03/2024

28/03/2024

04/04/2024
11/04/2024

Bab : front office
Uraian:

struktur organisasi

tugas setiap petugas

Bab : house keeping

Uraian:

struktur organisasi

tugas tugas sedtiap pedtugasnya
sop an job desk

Bab : food and beverage
Uraian:

Bab : food an beverage
Uraian:

fb service dan fb oroduct
tugas2nya

sop tiap petugas

Bab : FOOD AN BEVERAGE

Uraian:
Bab : ACCOUNTING HOTEL

sop dan job deskription

handlding cdomplan

pengetahuan chemical
pengetahuana;at alat hk

sop making bed

struktur orgabnisasi
penjeleasan petugas setiap bidang

sop an job deskription

SOP DAN JOB DES FBS DAN FBP
SRTRUKTUR ORGANISASI



12

13

14

15

18/04/2024

25/04/2024

02/05/2024

09/05/2024

Uraian: SOP DAN JOB DES
Bab : ACCOUNTING HOTEL
Uraian:

STRUKTUR ORGANISASI

Bab : HRD

Uraian: SOP AN JOB DESK SETIAP PERSONILNYA
Bab : SALES AND MARKETING

Uraian:

SOP

JOB DESK

STRUKTUR ORGANISASI

Bab : accounting departement
Uraian:

sop

job desk

struktur orgANISASI

STRUKTUR ORGANISASI HRD

TUGAS DAN TANGGUNG JAWAB MASING MASING
Karaywan

TUGAS DAN TANGGUNG JAWAB MASING MASING
KARYAWAN
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KLAS : E

NIM

2231398181
2231398164
2231398161
2231398145
2231398174
2231398155
2231398175
2231398151
2231398150
2231398167
2231398143
2231398163
2231398148
2231398156
2231398159
2231398173
2231398146
2231398147

2231398158
2231398176

(1+2)

NAMA

Abdilah Aftardhan Wahyudi Putra
Adi Yudistira Ramadhan Putra
Al Fath Rafli Tukiran Ismail
Alfia Putri Andini

Annisa Fadhilatul Azizah
Aryafa Alfi Armanda

Athalia Deannova Hidayat
Aulia Ardela Pramesti

Elyana Rifky Ramadhani
Felisa Prima Sari

Intan Bunga Karunia

Jalist Aldiansyah

Jhenie Noorma Putri Mulya
Julianus Reinaldy Cahya N
Ketut Citra Mulya Dewi
Khusnadzatun Ni mah

Lolli Lani

Muhammad Raihan

Putri Dzakia Syahda Salsabila
Handoyo

Rachma Auliya Aziz

Klas

mmMmMmMmMmMMMMMMMMMMMMTIMmMTMmMM

: Hotel
Introduction

: RISTANTI,
S.IP., M.Par
KETERANGAN
S I X > %
1 14 9333 %
2 13 86.67 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
1 14 9333 %
15 100 %
15 100 %
1 14 9333 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %
15 100 %



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

2231398169 Rafael Orseola Laluba E 13 86.67 %
2231398177 Raffael Fata Macedo E 15 100 %
2231398179 Ressy Santos Nusantara E 15 100 %
2231398037 Reyfan Dzaki Darmawan E 13 86.67 %
2231398168 Samir Asep Khudori E 13 86.67 %
2231398172 Shandy Febry Novariansyah E 15 100 %
2231398165 Shiba Arinudhar Althaf E 15 100 %
2231398144 Tata Maeimurfika Bella E 15 100 %
2231398170 Ugro Seno D 15 100 %
2231398149 Widya Nur Sholikhah E 15 100 %
2231398110 Wijo Seno D 15 100 %
2231398180 Yudhistira Johanis Wungkir E 14 9333 %
2231398157 Yulita Wulandari E 15 100 %
KETERANGAN :

(*) :Diisi dengan tanngal pertemuan
(S) :SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)
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NIM
2231398181
2231398164
2231398161
2231398145
2231398174
2231398155
2231398175
2231398151
2231398150
2231398167
2231398143
2231398163
2231398148
2231398156
2231398159
2231398173
2231398146
2231398147
2231398158
2231398176
2231398169
2231398177
2231398179
2231398037
2231398168
2231398172
2231398165

NAMA
Abdilah Aftardhan Wahyudi Putra
Adi Yudistira Ramadhan Putra
Al Fath Rafli Tukiran Ismail
Alfia Putri Andini
Annisa Fadhilatul Azizah
Aryafa Alfi Armanda
Athalia Deannova Hidayat
Aulia Ardela Pramesti
Elyana Rifky Ramadhani
Felisa Prima Sari
Intan Bunga Karunia
Jalist Aldiansyah
Jhenie Noorma Putri Mulya
Julianus Reinaldy Cahya N
Ketut Citra Mulya Dewi
Khusnadzatun Ni mah
Lolli Lani
Muhammad Raihan
Putri Dzakia Syahda Salsabila Handoyo
Rachma Auliya Aziz
Rafael Orseola Laluba
Raffael Fata Macedo
Ressy Santos Nusantara
Reyfan Dzaki Darmawan
Samir Asep Khudori
Shandy Febry Novariansyah
Shiba Arinudhar Althaf

Klas
E
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28
29
30
31
32
33

2231398144
2231398170
2231398149
2231398110
2231398180
2231398157

Tata Maeimurfika Bella
Ugro Seno

Widya Nur Sholikhah

Wijo Seno

Yudhistira Johanis Wungkir
Yulita Wulandari
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